第44回 春日井市少年、少女バドミントン大会

要綱

コロナウイルス感染予防策による事項

- ■大会における感染予防策の注意事項確約書の提出。
- ■健康チェックシート当日記入の上提出。
- ■参加費は銀行振り込みとする。
- ■新型コロナウイルス感染症の状況により、今後制限を設けたり中止になったりすることがあります。

1	J.
1. 主 催	春日井市バドミントン連盟
2. 期 日	令和4年3月12日(土) 高校生シングルス 開場:AM8時00分
	令和4年3月13日(日) 高校生ダブルス 開場:AM8時00分
	令和4年3月19日(土) 小学生S·D 開場:AM8時00分
	令和4年3月28日(月) 中学生ダブルス 開場:AM8時00分
	令和4年3月29日(火) 中学生シングルス 開場:AM8時00分
3. 会 場	■小学生の部 3/19落合公園体育館
	■中学生の部 3/28落合公園体育館 ・ 3/29総合体育館
	■高校生の部 3/12総合体育館 ・ 3/13落合公園体育館
4.参加資格	市内在住、在学の小学生・中学生・高校生及び連盟が認めるもの。
5. 種 目	男女シングルス、ダブルス
6.競技規則	(公財)日本バドミントン協会競技規則並びに大会運営規約による。

7.競技方法	トーナメント戦(参加人数により変更あり)
8. 参加料	小学生・中学生 シングルス 600円
	小学生・中学生 ダブルス 1200円(1チーム)
	高校生 シングルス 900円
	高校生 ダブルス 1800円 (1チーム)
	各チームまとめて 申込者名 で下記銀行口座に振込願います。 銀行名:名古屋銀行 春日井支店 口座番号:普通 3269641 口座名義:春日井市バドミントン連盟 理事長 宮原裕信
9.申込方法	参加申込書に記載の上、下記メールにお申し込みください。 メール kasugaibad@asahinet.jp 宮原宛
	○添付する Excel ファイルを学校名かクラブ名でお願いします。
	○申し込み後、申し込み完了の確認の返信メールをします。
	○申込み後3日後までに返信メールがない場合は、宮原までお電話ください。
	連絡先 宮原 (090-1280-4665)

10. 申込期日	■小学生の部 令和4年3月 4日(金) 締め切り
	■中学生の部 令和4年3月11日(金) 締め切り
	■高校生の部 令和4年2月25日(金) 締め切り
11. その他	1)試合中の怪我等は応急処置は致しますが、その後の責任は負いません。
	2) プログラムは後日送付いたします。当日の配布はありません。
	3) 感染予防注意事項確約書の事前提出(申込時)及び健康チェックシートの
	当日提出が必要です。
	4) 新型コロナウイルス感染症の状況により、今後制限を設けたり中止になったり
	することがあります。